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정보
주요정보

제품사양

케어센스 II 혈당측정시스템

케어센스 II 혈당측정기 

케어센스 II 혈당측정기 화면

준비
시간 설정

측정기 점검

케어센스 검사지

주의사항

측정
코드입력

채혈기 준비

손가락에서 채혈

측정

사용한 채혈침 처리

주의

메모리 기능

문제해결
혈당측정기의 청소 및 보관

에러메시지와 문제해결

건전지 교체

1
2
3
4
5

6
9

10
11

12
14
18
19
22
23
24

25
26
29

차례

성명 :                                            (남/여)

주소 : 

전화번호 : 

응급연락처 : 

현재진료병원 : 

담당의사명 : 

전화번호 

개/인/정/보


